PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 1/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 69/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: VIP ASSESSORIA PATRIMONIAL EIRELLI
OBJETO: Prestação de serviços de portaria e controle de acesso nas escolas: EMEI
TYAGO ALJONAS PIVA E EMEF HILDA FIORESE DORNELAS no Município de
Emilianópolis – SP, para 12 horas diárias, de segunda à sexta-feira, conforme Termo
de Referência – Anexo I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 16/2023.
DATA: 26/05/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR TOTAL R$ 76.680,00 (setenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais).
Emilianópolis, 26 de maio de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 70/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CELSO FERNANDES DOS SANTOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIA PARCIAL (MAXILAR OU MANDIBULAR) E PRÓTESE TOTAL (MAXILAR OU
MANDIBULAR), PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DO
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE EMILIANÓPOLIS SP, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 14/2023.
DATA: 01/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).
Emilianópolis, 01 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 38/2023
DETENTORA: CELSO FERNANDES DOS SANTOS
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTÁRIA PARCIAL (MAXILAR OU MANDIBULAR) E PRÓTESE TOTAL (MAXILAR OU
MANDIBULAR), PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DO
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE EMILIANÓPOLIS SP, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO I..
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 14/2023.
DATA: 01/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).
Emilianópolis, 01 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 2/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 41/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE HORTIFRUTIGRANJEIRO PARA
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 18/2023.
DATA: 22/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 62.295,50 (sessenta e dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e
cinquenta centavos).
Emilianópolis, 22 de junho de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 42/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CARLA CRISTINA SORRILHA RAMPAZZO DOS PRAZERES ME
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE HORTIFRUTIGRANJEIRO PARA
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 18/2023.
DATA: 22/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 73.255,70 (setenta e três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e
setenta centavos).
Emilianópolis, 22 de junho de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 43/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: SUPERMERCADO BANDEIRANTES DE MIRANTE LTDA
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE HORTIFRUTIGRANJEIRO PARA
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 18/2023.
DATA: 22/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 56.667,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e sessenta e sete reais).
Emilianópolis, 22 de junho de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 3/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 44/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: F.M. BENEDITO MERCADO LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE HORTIFRUTIGRANJEIRO PARA
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 18/2023.
DATA: 22/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 54.854,20 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e quatro
reais e vinte centavos).
Emilianópolis, 22 de junho de 2023.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 73/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR TOTAL R$ 55.399,00 (cinquenta e cinco mil trezentos e noventa e nove reais).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 45/2023
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS ME
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR TOTAL R$ 55.399,00 (cinquenta e cinco mil trezentos e noventa e nove reais).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 4/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 74/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: SUPERMERCADO BANDEIRANTES DE MIRANTE LTDA
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 53.153,15 (cinquenta e três mil cento e cinquenta e três reais e quinze
centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 46/2023
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: SUPERMERCADO BANDEIRANTES DE MIRANTE LTDA
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 53.153,15 (cinquenta e três mil cento e cinquenta e três reais e quinze
centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 75/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: BMLL DISTRIBUIDORA LTDA
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 16.605,97 (dezesseis mil seiscentos e quatro reais e noventa e sete
centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 5/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 47/2023
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: BMLL DISTRIBUIDORA LTDA
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 16.605,97 (dezesseis mil seiscentos e quatro reais e noventa e sete
centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 76/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: F.M. BENEDITO MERCADO LTDA EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 62.228,26 (sessenta e dois mil duzentos e vinte e oito reais e vinte e
seis centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 48/2023
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: F.M. BENEDITO MERCADO LTDA EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 62.228,26 (sessenta e dois mil duzentos e vinte e oito reais e vinte e
seis centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 6/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 77/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: VALDEMIR PESSOA EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR TOTAL R$ $ 1.787,40 (mil setecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 49/2023
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: VALDEMIR PESSOA EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR TOTAL R$ $ 1.787,40 (mil setecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 78/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO
DO BRASIL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 21.920,00 (vinte e um mil novecentos e vinte reais).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 269 30 de Junho de 2023  PG. 7/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

       __________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 50/2023
PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO
DO BRASIL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÕES
FRACIONADAS DE ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA DIVERSOS SETORES DESTA
MUNICIPALIDADE.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2023.
DATA: 26/06/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 21.920,00 (vinte e um mil novecentos e vinte reais).
Emilianópolis, 26 de junho de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VmmjQ3 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-06-30T15:56:39-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura